永政办发〔2010〕33 号

永嘉县人民政府办公室

关于公布永嘉县第九届名牌商标的通知

各乡镇人民政府，县政府直属各单位：

根据《永嘉县名牌商标认定条件具体标准》，经县第九届名牌

商标认定委员会评审，并按规定在媒体上进行公示，县人民政府决

定，认定“罗”等 18 枚商标为永嘉县第九届名牌商标；确认延续

“雄冠+图形”等 10 枚商标为永嘉县第九届名牌商标，现予以公布。

浙江赛王鞋业有限公司的“赛王+图形”商标、浙江路遥鞋业

有限公司的“路遥”商标、永嘉县卡里法特服饰有限公司的“卡里

法特+CALORYFAD”商标、浙江锦泰织带有限公司的“锦泰+图形”

商标、开维喜阀门集团有限公司的“HCV+KS 图形”商标、浙江大

田机器有限公司的“大田+图形”商标、浙江三和科教仪器有限的

“三和”商标、温州美莉达装饰扣有限公司的“美莉达”商标、浙

- 1 -

江云广机械制造有限公司的“云广+图形”商标、天胜阀门有限公

司的“TS+图形”商标未提出确认延续申请，根据有关规定，对其

不予确认延续，撤消其永嘉县名牌商标资格。

希望获得永嘉县名牌商标的企业再接再厉，抓住机遇，锐意进

取，积极争创市知名、省著名和中国驰名商标，为我县的经济发展

做出新的贡献，为打造永嘉品牌强县再创新功。

附件：1.永嘉县第九届名牌商标认定名单

2.永嘉县第九届名牌商标确认延续名单

二○一○年四月七日

附件 1

- 2 -

永嘉县第九届名牌商标认定名单
序号 企业单位 商标名称 商标标识 使用类别及商品（或服务项目）

1 罗浮阀门集团有限公司 罗

第 6 类：安全阀、阀门

2 浙江宝龙阀门制造有限公司 PORO

第 6 类：蝶阀、闸阀（平板闸阀）、

电站阀等金属阀门(非机器零件)

3 浙江船工阀门有限公司
船 工 +chuan
gong+图形

第 6 类：金属阀门（非机器零件）、

金属管道配件

4 浙江雄冠五金有限公司 HOGO

第 6 类：金属锁; 金属门把锁;金属钥

匙圈

5 楠江集团有限公司 惠宝 HUIBAO

第 7 类：缝纫机；卷边机；缝纫机传

动踏板

6 高东阀门有限公司 GDV

第 7 类：阀、泵、空气压缩器

7 浙江欧维克阀门有限公司 OVK

第 7 类：阀（机器零件）；瓣（机器

配件）；压力阀（机器部件）

8 浙江太平洋泵业制造有限公

司
TPY+图形

第 7 类：泵(机器、发动机或马达部

件) 、阀(机器零件)

9 浙江克里特阀门有限公司 克里特+图形

第 7 类：泵（机器）、阀（非机器零

件）

10 温州联友特种瓶盖有限公司 联友+ly

第 16 类：瓶盖、酒包装用品

11 永嘉县今朝皮具有限公司 Kingtime

第 18 类：人造革箱、钱包、皮革或

皮革板制品

12 浙江保罗盖帝实业有限公司 保罗•盖帝

第 25 类：鞋、皮鞋

13 浙江喜鹤鞋业有限公司 报喜鹤+图形

第 25 类：皮鞋、凉鞋、棉鞋

14 浙江老鞋匠鞋业有限公司 老鞋匠+图形  第 25 类：鞋、皮鞋

15 温州诚业拉链有限公司 CYLL

第 26 类：拉链

16 奇特乐集团有限公司 QITELE
第 28 类：儿童游乐设备、健身器材、

淘气堡

17 温州华夏游乐设备有限公司 孩子堡+图形

第 28 类：玩具、滑梯、体育活动器

械等

18 永嘉县巨俊养殖场 鲤溪+图形

第 31 类：活鸡、活家禽

附件 2

- 3 -

永嘉县第九届名牌商标确认延续名单
序号 企业名称 商标名称 商标标识 使用类别及商品（或服务项目）

1 浙江雄冠五金有限公司 雄冠+图形

第 6 类：五金器具、钥匙链

2 浙江正洲泵阀制造有限公司 正洲+图形

第 6 类：金属阀门

3 浙江国达阀门有限公司 GD 图形化

第 6 类：金属阀门

4 浙江大氟隆阀门有限公司 大氟隆+图形

第 7 类：泵、阀（机器）

5 楠江集团有限公司
楠 江
+NANJIANG+
图形

第 9 类：监控系统、传感器

6 永嘉县减速机厂 众星牌+图形

第 9 类：减速机

7 温州市和平拉链布胶有限公司 HP+图形

第 24 类：拉链布胶

8 永嘉县精利拉链有限公司 精利+图形

第 26 类：拉链

9 浙江楠溪人食品工业有限公司  楠溪人+图形

第 29 类：腌制蔬菜

10 永嘉县城关王大妈方便食品店 王大妈+图形

第 30 类：麦饼

主题词：经济管理  商标  通知

抄送：县委各部门，县人大办、政协办，县人武部，县法院、

检察院，各民主党派、人民团体，新闻单位。

永嘉县人民政府办公室            2010 年 4 月 7 日印发

- 4 -